
Květen 2021 

INFORMACE PRO ČLENY.         

Pomalu  opouštíme kovidová opatření, začínáme naši sportovní kynologickou činnost   v prostorách 
ZKO Velká Bystřice . ale neměli bychom zapomínat, že i celý ten náš pěkný areál potřebuje údržbu, 
tak bude výborné, že také rozvolníme zájem o toto prostředí. .Navrhujte, podávejte náměty , zapojte 
se.  

Předkládáme zatím nejdůležitější  práce, které je třeba provést v areálu klubu,  Obracíme se na vás, 
na členy, abyste se zapojili do prací na které stačíte a zvládnete a dohodli se s předsedou a 
hospodářem na termínu a upřesnění provedení  dané práce.  

Brigády se  nesvolávají, mimořádný příspěvek , kterým se mohou údržbářské činnosti v areálu hradit , 
není vyřešen, ale práce zůstávají,   tak by bylo dobré, nenechat vše jen na členech výboru.  

Spojte se s hospodářem , zapojte se do údržby, dohodněte si podmínky a tak pod. 

1. Vyklidit zadní přístřešek + prostor za oběma řadami kotců –dřevo pořezat 
2. Pořezání a naštípání dřeva složeného u kotců, jeho uložení do vyklizeného přístřešku 
3. Kácení a úklid suchých stromů a keřů   
4. Sekání  a údržba břehu  - křovinořezem     
5. Sekání cvičáku a vedlejší louky traktůrkem 
6. Úklid loňského listí, klestí po cvičáku,ostříhání náletů, suchých větví apod.   
7. Výměna dveří do sklepa, úklid ve sklepě, skladu a ostatních vnitřních prostor 
8. Opravy omítek v klubovně,  
9. Výměna poškozených obkladů na stropě v e velké místnost 
10. Oprava oplocení za odkládacími kotci     

Běžný úklid klubovny a areálu, který vyplývá z vlastního provozu a činnosti, do těchto prací není 
zahrnut a věříme, že nebude opomíjen. 

 

Předseda ZKO  Velká Bystřice 

Ing.Josef Šperka 


